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DIMETYLU SULFOTLENEK CZ.D.A.

C,HOS - 78,13

Zawarto$¢ gtownego sktadnika
Wapn (Ca)

Miedz (Cu)

Zelazo (Fe)

Otéw (Pb)

Magnez (Mg)

Potas (K)

Sod (Na)

Fosforany (P)

Krzem (Si)

Cynk (Zn)
Kwasowosc¢/zasadowosé
Kolor (APHA)

Woda (KF)

Parametry
gwarantowane

>=99,9%
<=0,0001%
<=0,000005%
<=0,00005%
<=0,000002%
<=0,000005%
<=0,00005%
<=0,0002%
<=0,00001%
<=0,000002%

<=0,00002%
max.0,0002meq/g
<=10
<=0,05%

Swiadectwo wykonano na podstawie certyfikatu dostawcy.

Data waznosci: 12.2027

Wyniki

99,98%
<0,000002%
<0,000002%
<0,000005%
<0,0000002%
<0,000002%
<0,000002%
<0,00002%
< 0,000002%
<0,000002%
<0,000005%
0,00004meq/g
<5

0,02%



DIMETYLU SULFOTLENEK CZ.D.A.

C,H,OS -78,13

Parametry
gwarantowane Wyniki
Zawarto$¢ gtownego sktadnika min.99,7% 99,93%
Woda (KF) max 0,2% <0,2%
Substancje nielotne max.0,002 <0,002%

Swiadectwo wykonano na podstawie certyfikatu dostawcy.

Data waznosci: 07.2025



